Российская Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию

ПРИКАЗ
от 28.03.2014 г. № 112-а
О внесении изменений в муниципальное задание ОУ

В целях приведения отчётов о выполнении муниципальными бюджетными образовательными учреждениями муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг в соответствие с требованиями к их размещению на официальном сайте bus.gov.ru
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в:

1.1. п.8.3. муниципального задания «Сроки представления отчетов об  исполнении муниципального задания», заменив формулировку «Два раза в год (по полугодиям)» на «Один раз по итогам календарного года».

2. Приказ Комитета по образованию от 19.12.2011 г. № 540 «Об утверждении Порядка контроля соблюдения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования «Город Майкоп», заменив последнюю часть  предложения «специалисты Комитета по образованию в форме проверок осуществляют контроль своевременности и полноты представления подведомственными образовательными учреждениями отчётности о выполнении муниципальных заданий по итогам полугодий» на «…о выполнении муниципальных заданий по итогам календарного года».

3. Настоящие изменения внести в опубликованный на официальном сайте Комитета по образованию Порядок контроля соблюдения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования «Город Майкоп».

4. Руководителям ОУ  обеспечить представление отчётов  об  исполнении муниципальных  заданий в соответствии с указанными изменениями – по итогам календарного года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Нашемук А.В., заместителя руководителя Комитета по образованию и Тлячеву О.Ю., начальника отдела дошкольного образования - ответственных за формирование муниципального задания, разработку требований к качеству оказания муниципальных услуг муниципальными образовательными учреждениями, а также Порядка контроля соблюдения муниципальных заданий.

[image: image1.png]

Руководитель

Комитета по образованию

                С.Р. Паранук
Нашемук 52-95-91

С-12(14)